Impositivas nº 03 Vereadora Leticia Salcedo, nº 18 Vereador Rodrigo Lamberti, nº 47 Vereador
Leonardo Pilar, nº 60 Vereador Eberton Luiz, nº 119 Vereador Lone Bainchini, nº161 Vereador
Orlando Flores, nº177 Vereadora Elizandra Sacardi e Poder Executivo. Valor do Contrato: R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Fundamento Legal: arts 29 e 31 da Lei nº 13.019/2024
e Decreto Municipal nº 875/2018. Em 03 de fevereiro de 2026.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

conforme especificações detalhadas no Termo de referência, anexo integrante do edital foi Adjudicada e
Homologada no dia 09/10/2025 tendo como vencedora a empresa GELAINE TEREZINHALANÇANOVA
MARQUES, CNPJ n° 53.444.922/0001-54 com o valor global de R$288.700,00 (duzentos e oitenta e
oito mil e setecentos reais).

AVISO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 002/2026 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
CONTRATADO: GELAINE TEREZINHA LANÇANOVA MARQUES, CNPJ n° 53.444.922/0001-54
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e prestação de
serviços de execução de pavimentação de via urbana com blocos de concreto intertravado - Rua Floriano
Peixoto - Bairro Santo Antônio (trecho entre Rua Pinheiro Machado e Rua Garibaldi) São Francisco de
Assis, RS. VALOR: R$288.700,00 (duzentos e oitenta e oito mil e setecentos reais). PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº: 006/2025 Concorrência VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. Informações
pelo e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das 8h às 12h.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul